2

[image: gerb_синий]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 июня 2024 года                             № 20

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реформой территориального устройства Смоленской области и преобразованием муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 02.04.2018 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 01.10.2018 № 19 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 04.10.2018 № 27 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 02.10.2018 № 36 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «Тупиковский вестник».
3. Решение вступает в силу после дня опубликования.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области 		                                        		                   М.В. Козел

image1.png